UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/GM- PGD&ĐT Phong Điền, ngày 19  tháng 5  năm 2014

GIẤY MỜI
Về việc dự Hội nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS

. Nhằm họp bàn và triển khai nhiệm vụ ôn tập, bồi dưỡng, khảo sát trong hè

cho học sinh lớp 5 và lớp 9 trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong

Điền kính mời:

           Ông (bà): Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.

Tới dự: Hội nghị triển khai nhiệm vụ ôn tập, bồi dưỡng, khảo sát trong hè

cho học sinh lớp 5 và lớp 9 trên địa bàn huyện

Thời gian: Lúc 14 giờ 00  ngày 21 tháng 5 năm 2014.

Địa điểm: Hội trường trường THCS Nguyễn Duy

Nhận được giấy mời này, đề nghị các Hiệu trưởng tham dự đầy đủ, đúng

thành phần (không cử người khác đi thay), đúng thời gian và chuẩn bị các ý kiến

phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Các trương TH, THCS;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái